[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «__28__» __03____ 2022 г.

    №  __11/22-ПГ__
Об утверждении годового отчета и

годового бухгалтерского баланса

ООО «МСМЭП»
В соответствии с Федеральным Законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом ООО «МСМЭП», утвержденным Постановлением городской Администрации от 11.01.2021 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить годовой отчет и годовой бухгалтерский баланс общества с ограниченной ответственностью «Мирнинское специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие» за период с 19.05.2021 по 31.12.2021.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

К.Н. Антонов